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WŁÓKNO ROZBIEGOWE JEDNOMODOWE
OTDR-V2-SC/PC/APC-150M SC-APC SC-UPC
150 m

Cena brutto 334,93 zł

Cena netto 272,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy OTDR-V2-SC/PC/APC-150M

Kod EAN 5902887090479

Opis produktu
Włókno rozbiegowe OTDR-V2-SC/PC/APC-150M jest przeznaczone do wykonywania pomiarów reflektometrycznych w

instalacjach światłowodowych  

Typ złącza: SC-APC SC-UPC

Długość: 150 m

Długość przyłączy: 2 x 1.5 m

Zastosowanie: Wykonywanie pomiarów reflektometrycznych

Wybrane cechy:  Wykonane zgodnie z wymaganiami: G.652 D
 Małe gabaryty

 Włókno zamknięte jest w praktycznej kasecie
Waga: 0.23 kg

Wymiary: 110  x 110  x 48 mm

Gwarancja: 2 lata
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